ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                  17.05.2024  №752                                   г. Брянск

О  внесении  изменений в сведения, содержащиеся
в государственной информационной системе «Реестр организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам»,
Частному образовательному учреждению профессионального образования
«Брянский техникум управления и бизнеса»

В соответствии со статьей 92 Федерального закона от 29.12.2012   №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о
государственной аккредитации образовательной деятельности, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.05.2023 №797, и
на основании заключения экспертной группы от  15.05.2024 по результатам
аккредитационной экспертизы, проведенной в соответствии с приказом
департамента и образования от 02.05.2024 №656, и акта о результатах
проведенной аккредитационной экспертизы от 16.05.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения в сведения, содержащиеся в государственной
информационной системе «Реестр организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию
образовательным программам», Частному образовательному учреждению
профессионального образования «Брянский техникум управления и бизнеса»
(ЧОУ ПО БТУБ) в отношении уровня образования по укрупненной группе
профессий, специальностей и направлений подготовки в соответствии с
приложением к настоящему приказу в связи с государственной аккредитацией
ранее не аккредитованной образовательной программы в соответствии с
приложением.

Основной государственный регистрационный номер юридического лица
(ОГРН): 1033265020821.
          Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 3234049945.

2. Отделу государственной аккредитации и лицензирования в течение
одного рабочего дня со дня издания настоящего приказа внести в
государственную информационную систему «Реестр организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам» запись в
соответствии с пунктом 1 настоящего приказа, а также сведения о дате и

номере настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела  государственной аккредитации и лицензирования Е.М. Лагошную.

Заместитель директора департамента                                         А.И. Лазобко

                                                                                                                                          Приложение
                                                                                 к приказу департамента образования и науки

                                                                                    Брянской области от          17.05.2024   №752

Частное образовательное учреждение профессионального образования
«Брянский техникум управления и бизнеса»

№
п/п

Код профессии,
специальности и

направления подготовки
профессионального

образования,
коды укрупненных групп

профессий,
специальностей  и

направлений подготовки
профессионального

образования

Наименование профессии, специальности и
направления подготовки профессионального

образования, наименование укрупненных
групп

профессий, специальностей
и  направлений подготовки

профессионального образования, области
образования, вида профессиональной

деятельности

Уровень образования

1. 43.00.00 СЕРВИС И ТУРИЗМ Среднее
профессиональное

образование

	‎F:\Рабочий стол\Аккредитация_2023-2024\Внесение изменений ГА_ЧОУ ПО БТУБ_апрель 2024\Приказ о внесении изменений рееестр ГА_ЧОУ ПО БТУБ_752_17052024_Л.doc‎